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| www.richmansicecream.com « (215) 533-0400
ce Cream Company

Lemon Meringue Pie 22064 3 Gallon Bulk Can

Ingredients: Milk, cream, sugar, corn syrup, nonfat dry milk, graham cracker swirl (soybean oil.
powdered sugar, refined coconut oil. mono & diglycerides. soy lecithin, salt) with graham cracker
crumbs (unbleached unenriched wheat flour, graham flour, sugar, palm oil, molasses. honey, salt.
baking soda)), lemon chiffon base (corn syrup, water, sugar, gum Arabic, lemon oil, vanilla,
yellow 5. sodium benzoate), natural lemon flavor, citric, acid. stabilizer blend (mono &
diglycerides, guar gum, locust bean gum, and carrageenan, standardized with dextrose).
Allergens: Milk, Wheat, Soy

Nutrition Facts
72 servings per container
Serving size 2/3cup (88qg)
Amount per serving
Calories 200
—%W
Total Fat 12g 15%
Saturated Fat 6g 30%
Trans Fat Og
Cholesterol 30mg 10%
Sodium 70mg 3%
Total Carbohydrate 22q 8%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 19g
Includes 13g Added Sugars 26%
Protein 2g
Vitamin D Omeg 0%
Calcium 80mg 6%
Iron Omg 0%
Potassium 150mg 4%
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